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رئیس شورای 
اسلامی شهر قاین: 
شهرداری 10 سال 

 قبل، زیر
ساخت ها را در 

آرامستان جدید و 
در جوار غسالخانه 
و حاشیه کمربندی 

بنا کرد که راه 
دسترسی ندارد 
و پل مورد نیاز از 

4 سال قبل ناتمام 
رها شده است
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اکبری- شروع دو بانده سازی محور بیرجند - زاهدان 
در حوزه استحفاظی استان به سال 86 برمی گردد 
که طی این سال ها فقط 75 کیلومتر از 241 کیلومتر 
آن  دو بانده شده است. به گزارش »خراسان جنوبی« 
دو بانده سازی این محور جزو مصوبه های سفر ریاست 
اقتصاد  مصوب  های  پروژه  و  استان  به  جمهوری 
مقاومتی است. بنا به گفته معاون مهندسی، ساخت 
و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی از طول 
محور بیرجند - نهبندان- زاهدان، 241 کیلومتر 
آن در حوزه راه های استان قرار دارد که با عنوان 
پروژه باند دوم میدان فرودگاه - بیرجند- زاهدان 

75 کیلومتر آن دو بانده سازی شده و به بهره برداری 
رسیده است و 94 کیلومتر این مسیر نیز در دست 
اجرا قرار دارد. به گفته مهندس »مودی« امسال برای 
انجام پروژه های راه سازی در این مسیر 408 میلیارد 
ریال اعتبار اختصاص یافت در حالی که برای تکمیل 
طول راه های در دست اجرا بیش از دو هزار میلیارد 

ریال اعتبار نیاز است.
 او با بیان این که اسناد مناقصه 28 کیلومتر دیگر این 
مسیر تهیه شده است و در مرحله دریافت مجوز قرار 
دارد از پیش بینی برای بهره برداری 10 کیلومتر این 

مسیر تا هفته دولت سال آینده خبر داد. 

 با انتخابات

250 مجری انتخابات در بخش نیمبلوک

سدیدی - 250 نفر مجری برگزاری انتخابات دوم اسفند در بخش نیمبلوک 
هستند. فرماندار قاینات در نشست توجیهی آموزشی بخش نیمبلوک برای 
اعضای شعب اخذ رای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، 
گفت: برای برگزاری انتخابات در این بخش 22 صندوق ثابت و سیار در نظر 
گرفته شده است. مهندس»کریمی« با بیان این که مجریان انتخابات باید رعایت 
بی طرفی، امانتداری، قانون محوری، سلامت انتخابات و مشارکت حداکثری 
را به عنوان محورهای اصلی کار مورد توجه جدی قرار دهند، افزود: آنان باید 
با رعایت مرّ قانون، بستر را برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات فراهم 

کنند. 

119 شعبه رای برای نهبندان و سربیشه
119 شعبه اخذ رای در نهبندان و سربیشه برای انتخابات مجلس پیش بینی 
شده است. فرماندار مرکز حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه، گفت: از این تعداد 
64 شعبه در نهبندان و 55 شعبه در سربیشه آرای مردم را جمع خواهند کرد. 
»بیکی«  با بیان این که تمهیدات لازم برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی اندیشیده شده است، افزود: دو نفر از نامزدها در حوزه 
انتخابیه نهبندان و سربیشه به نام علی اصغر بخشی و حمید دستجردی انصراف 
دادند که با این حساب، تعداد نامزدهای این حوزه به 12 نفر رسید. به گزارش 
»خراسان جنوبی« جلسه مشترک ستاد انتخابات شهرستان های نهبندان و 
سربیشه با حضور فرمانداران و دیگر دست اندرکاران آن در این حوزه انتخابیه 
برگزار و درباره فرایندها و همچنین هماهنگی برای هر چه بهتر برگزارکردن 

انتخابات تبادل نظر شد.

از گوشه و کنار استان 

امام جمعه زهان:

شهادت سردار سلیمانی 
جهان را متوجه او کرد

سلیمانی  سردار  شهادت  روز  چهلمین  مراسم 
در مصلی امام علی )ع( نهبندان با حضور آحاد 
مردم برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
امام جمعه زهان در این مراسم، با بیان این که 
سردار سلیمانی، شخصیتی منحصر به فرد در 
تاریخ معاصر بود، افزود: شهادتش جهان را متوجه 
خود کرد و این یک خیزش عمومی بین المللی در 
برابر استکبار است. حجت الاسلام والمسلمین 
»محمدی« درباره محبوبیت و ارزش های اخلاقی 
سپهبد شهید  حاج قاسم سلیمانی، گفت: این 
شخصیت نه تنها امنیت را برای منطقه، بلکه برای 
جهان به ارمغان آورد. به گزارش»خراسان جنوبی« 
در چهلمین روز بزرگداشت شهادت سپهبدشهید 
حاج  قاسم سلیمانی، کمربندی نهبندان که به نام 
این شهید مزین شده است افتتاح شد. همچنین، 
میدان شهید مدافع حرم، مرتضی بصیری پور در 

نهبندان به بهره برداری رسید.

زلزله دیهوک خسارت نداشت
زمین لرزه 4.5 ریشتری که بامداد پنج شنبه، 
دیهوک طبس را لرزاند خسارتی به همراه نداشت. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری، گفت: این 
زمین لرزه ساعت 3:16 بامداد پنج شنبه حوالی 
19 کیلومتری دیهوک و 30 کیلومتری ارسک 
در عمق 6 کیلومتری زمین رخ داد. »میرجلیلی« 
افزود: تیم ارزیاب بلافاصله به منطقه اعزام شد که 
در برآورد اولیه، خسارتی از زمین لرزه ثبت نشد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« زمین لرزه دیهوک 

طبس در بشرویه و فردوس نیز احساس شد.

رکاب زنی در خوسف 
54 نفر از جوانان خوسف در مسابقه دوچرخه 
سواری به مناسبت گرامیداشت چهل و یکمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی  رقابت کردند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در این مسابقه، 
دوچرخه سواران مسیر هشت کیلومتری جاده 
آبگرم به خوسف را رکاب زدند و در پایان مرتضی 
مکی  امیر حسین بهمدی و مصطفی ایوبی، مقام 

های اول تا سوم را به دست آوردند.

دشواری های دسترسی به آرامستان جدید قاین

حقانـی - اطـراف قایـن در گذشـته نـه چنـدان دور، 
بیـش از هشـت آرامسـتان داشـت کـه هنـوز آثـار آن را 
می تـوان یافت و مهـم تریـن، قدیمی تریـن و بزرگترین 
آن مشـهور بـه لشـگرگاه در جـوار مـزار شـنبه  بـود. 
در قسـمتی از زمیـن هـای ایـن آرامسـتان بـه مـرور 
واحدهـای مسـکونی احـداث یا بـاغ ایجاد شـد و در آن 

چـه باقـی مانـده، آثـارش نمایـان اسـت. 
به گزارش »خراسان جنوبی« اما در آرامستان فعلی 
مشهور به فرخ آباد به دلیل کمبود سردابه و زمین، 
طوری  است  آمده  وجود  به  اهالی  برای  مشکلاتی 
به راحتی یافت نمی شود و بیشتر  که زمین خالی 
قبرهای جدید را در همان سردابه های قدیمی ایجاد 
 می کنند و از سویی، عده ای وصیت می کنند که
 آن ها را در قبور درگذشتگانشان که قدیمی شده است، 

به خاک بسپارند. این آرامستان علاوه بر مشکلاتی که 
از نظر اجتماعی برای مردم دارد به دلیل قرارگیری 
در مرکز شهر، سبب معضلات ترافیکی و بروز تصادف 

های ناگوار در چهارراه منتهی به این فضا شده است.

بی تفاوتی به رفع مشکل مردم
یکی از شهروندان قاین که به تازگی یکی از بستگانش را 
از دست داده است، با طرح این پرسش که چرا مسئولان 
به این مشکل مردم بی تفاوت هستند؟ گفت: به جز قاین 
در کجا شاهد وجود آرامستان در مرکز شهر هستیم؟ به 
گفته »احمدی« مسئولان راه و شهرسازی برای احداث 
یک دهانه پل که مرکز شهر را به آرامستان جدید متصل 
می کند اقدام کنند چرا که 10 سال از جانمایی آرامستان 

جدید و تامین زیرساخت های آن می گذرد.

پل ناتمام
گفـت:  هـم  قایـن  شـهر  اسـلامی  شـورای  رئیـس 
در  را  هـا  زیرسـاخت  قبـل،  سـال   10 شـهرداری 
حاشـیه  و  غسـالخانه  جـوار  در  و  جدیـد  آرامسـتان 
کمربنـدی بنـا کرد کـه راه دسترسـی ندارد و پـل مورد 

نیـاز از چهـار سـال قبـل ناتمـام رهـا شـده اسـت. 
»قرائی« افـزود: از آن جا کـه مردم قاین بـرای مصیبت 
دیـدگان احتـرام خاصـی قائـل هسـتند در مراسـم 
تشـییع حضور خاصـی دارند و عبـور تشـییع کنندگان 
از عرض جاده به دلیل نبود راه دسترسـی، مشـکلاتی 
را بـرای آنـان بـه وجـود مـی آورد. او از مسـئولان رده 
هـای مختلـف خواسـت کـه بـرای رفـع ایـن مشـکل 
اقـدام کننـد تـا مشـکل دسترسـی مـردم بـه آرامسـتان 

جدیـد رفـع شـود.

محوری که برای تکمیل 2 هزار میلیارد ریال اعتبار می خواهد

دوبانده سازی بیرجند – زاهدان 
75 کیلومتر در 12 سال! 

  طرح محرومیت زدایی
 شهید سلیمانی اجرا می شود

های  شهرستان  در  آینده  ماه  از  سلیمانی  شهید  زدایی  محرومیت  طرح 
محروم استان اجرایی می شود. رئیس سازمان بسیج سازندگی از اجرای 
طرح محرومیت زدایی شهید سلیمانی از ماه آینده   خبر داد و تصریح کرد: 
این طرح در حال انجام است و به این منظور از ظرفیت خیران برای کارهای 
محرومیت زدایی نیز استفاده خواهد شد. مهندس »مهدی هنری« با اشاره 
داد:  ادامه  می شود،  بانکی  تسهیلات  جایگزین  خیران  کمک  که  این  به 
مشکلات روستاها احصا شد و در حال دسته بندی است تا بدانیم کدام 
مناطق برای بازار فروش و کدام مناطق در دیگر حوزه ها مشکل دارند. به 
گفته او افزایش توانمندی جهادگران از دیگر برنامه هاست و به این منظور 
آموزش هایی به جهادگران ارائه شده است. وی با بیان این که طرح مطالعه 
اشتغال زایی روستاییان در حال انجام است، افزود: برای اجرایی شدن این 
طرح تسهیل گرانی به روستاها می روند تا جنبه کار گروهی تقویت و مشکلات 
 روستا احصا شود. افزون بر این با راه اندازی صندوق های خرد روستایی
 کارگاه هایی ایجاد می شود. به گفته او اشتغال زایی در روستاها بر پایه 
ظرفیت های اعتباری خیران و با تجمیع منابع خرد مردمی انجام خواهد شد.

برگزاری یادواره شهدا در بین آباد
یادواره آبروی کوچه، افتخار محله به مناسبت اربعین 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و سی و سومین 
سالگرد شهادت شهید علی محمد تاجدینی در بین 
آباد خوسف برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«  
در این یادواره که با حضور قشرهای  مختلف مردم 
برگزار شد، فرمانده سپاه انصارالرضا )ع(، با بیان 

این که دفاع مقدس برای ایران بی نظیر بود و شهدا 
عامل وحدت بخش امت اسلامی هستند، افزود: 
برنامه  خود  زندگی  لحظه  لحظه  برای  شهیدان 
داشتند و اکثر آنان و سرداران شهید ما از همین 
اقدام رئیس  از  روستاها بودند. سردار»قاسمی« 
جمهور آمریکا درباره طرح  معامله قرن گفت و ادامه 

داد: بهترین معامله را شهدا با خدا داشتند و غرق در 
خدا می شدند. وی، همچنین در این مراسم به بیان 
برخی از ویژگی ها، رشادت ها و فضایل سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی پرداخت. قبل از این مراسم نیز 
گلزار مطهر شهید علی محمد تاجدینی در روستای 

بین آباد عطر افشانی شد.


